
第 1 页 共 3 页

安城山庄室内装修及外墙维修项目施工总承包

第一阶段评审报告

由广州安城智慧运营有限公司组织的安城山庄室内装修及外墙维修项目施工总承包（项

目编号：JG2024-6700）招标项目，已委托中洲宏腾工程管理有限公司在广州交易集团有限公

司（广州公共资源交易中心）组织进行公开招标。本项目实施电子化招投标，现已完成评标工

作，现将评标情况报告如下：

一、项目基本情况

项目名称：安城山庄室内装修及外墙维修项目施工总承包

招标单位：广州安城智慧运营有限公司

招标代理：中洲宏腾工程管理有限公司

招标方式：公开招标

招标控制价：20430330.02 元。

二、招标公告发布情况

本招标项目于2024年12月7日00时00分至2025年2月7日14时30分在广州交易集团有限

公司（广州公共资源交易中心）、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州国

企阳光采购信息发布平台等法定媒体发布招标公告。于2024年12月24日发布暂停公告；于2025

年1月8日发布招标恢复及补充公告（一）；于2025年1月21日发布招标文件答疑纪要（一）。

三、接收投标文件及开标情况

本项目实施电子化招投标，于2024年12月7日00时00分至2025年2月7日14时30分在广

州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）官网接收网上投标登记及递交投标文件。至投标

文件递交截止时间，有广州市第二建筑工程有限公司、广州市恒盛建设集团有限公司、广州市房

屋开发建设有限公司、广东金辉华集团有限公司、广州市第三建筑装修有限公司、广州机施建设

集团有限公司、广州市第四建筑工程有限公司、广州市第三建筑工程有限公司、广州市安装集团

有限公司、广州协安建设工程有限公司、广西建工集团第四建筑工程有限责任公司、广东世纪达

建设集团有限公司、郑州一建集团有限公司、广东恒辉建设集团股份有限公司、广西建工第一建

筑工程集团有限公司共 15家投标单位进行了投标登记并递交了电子投标文件；江西省建筑安装

工程公司、广东粤晟建工集团有限公司未在投标截止时间前递交投标文件，视为自动放弃投标。

本项目递交投标文件备用光盘时间为2025年2月7日14时 15分至14时30分，在广州交易

集团有限公司（广州公共资源交易中心）第06开标室进行。期间收到 2家投标单位递交了投标

文件备用光盘。



第 2 页 共 3 页

本项目于2025年 2月7日14时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第

06开标室进行开标工作，开标前，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）人员、招

标代理人员、投标人代表的见证下，按照招标文件要求在[0,100]的整数中随机抽取工程计算评标

参考价的的等分点值X为51。开标全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

电子见证下进行。在规定时间内完成投标文件解密的投标人有广州市第二建筑工程有限公司、

广州市恒盛建设集团有限公司、广州市房屋开发建设有限公司、广东金辉华集团有限公司、广

州市第三建筑装修有限公司、广州机施建设集团有限公司、广州市第四建筑工程有限公司、广

州市第三建筑工程有限公司、广州市安装集团有限公司、广州协安建设工程有限公司、广西建

工集团第四建筑工程有限责任公司、广东世纪达建设集团有限公司、郑州一建集团有限公司、

广东恒辉建设集团股份有限公司、广西建工第一建筑工程集团有限公司共15家单位，并成功开

标。

四、评标委员会组成

根据招标文件的规定，招标人依法组建综合评标委员会，该评标委员会由 5 名从广东省

综合评标评审专家库中随机抽取的专家与 2 名业主代表共 7 人组成。经评标委员会推荐

专家为评标委员会组长，主持评标工作，其余 6 名评委专家

本项目整个评标工作在广州交易集团有

限公司（广州公共资源交易中心）见证下进行。

五、评审情况

评标工作于2025年 2月 8日 10时 00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

第05评标室进行。本项目评标方法采用办法六（适合综合评分法三，技术标与经济标同时开启）。

1、评标委员会首先按照招标文件的规定，对 15 家投标单位进行资格评审，各评委独立评

审，最终结果按评标委员会少数服从多数原则确定。

经评审，15 家投标人均通过了资格评审。详见《资格审查记录表》、《资格审查汇总表》。

2、评标委员会对通过资格评审的投标文件进行技术标有效性评审，各评委独立评审，最

终结果按评标委员会少数服从多数原则确定。

经评审，共 15 家投标单位均通过了技术标有效性评审。详见《技术标有效性审查记录表》、

《技术标有效性审查汇总表》。

3、评标委员会对通过技术标有效性评审的投标文件进行技术标详细审查评分及第一阶段

得分汇总。详见《技术标项目团队评审详细审查记录表》、《技术标项目团队评审详细审查汇

总表》、《一阶段得分汇总记录表》。



第 3 页 共 3 页

序号 投标人名称 第一阶段得分 第一阶段得分排序

1 广州市第三建筑工程有限公司 94.43 1

2 广州市第三建筑装修有限公司 93.57 2

3 广州市恒盛建设集团有限公司 88.86 3

4 广州市房屋开发建设有限公司 88.00 4

5 广州市第四建筑工程有限公司 87.43 5

6 广州市第二建筑工程有限公司 87.00 6

7 广州机施建设集团有限公司 86.43 7

8
广西建工集团第四建筑工程有限责任

公司
83.29 8

9 广州协安建设工程有限公司 81.29 9

10 广州市安装集团有限公司 80.71 10

11 广东世纪达建设集团有限公司 80.29 11

12 广东金辉华集团有限公司 80.14 12

13 广西建工第一建筑工程集团有限公司 78.14 13

14 广东恒辉建设集团股份有限公司 77.14 14

15 郑州一建集团有限公司 73.71 15

根据招标文件要求，将第一阶段得分由高至低排序，前 9名投标人进入第二阶段评审。

评标委员会签名：

日期：2025 年 2 月 8 日


	一、项目基本情况
	二、招标公告发布情况
	三、接收投标文件及开标情况
	四、评标委员会组成
	五、评审情况



